
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 208/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-01-28

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na okres 10 lat na rzecz Związku 
Inwalidów Wojennych RP na zabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie przy 
ul. Biskupiej 18, celem prowadzenia działalności statutowej

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1, art. 35 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Postanawia się ustanowić odpłatne prawo użytkowania na okres 10 lat na rzecz 

Związku Inwalidów Wojennych RP na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 44 o pow. 0,0588 ha, położonej w obrębie 119 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00139129/8 będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, celem 
prowadzenia działalności statutowej – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w budynkach 

Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy Kasprowicza 29 
na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

3. Po okresie wywieszenia postanawia się zawrzeć umowę w formie aktu notarialnego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


